
Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlově o dílo "Údržba veřejné zeleně v Turnově"

I. INTENZITNÍ třída údržby
II. intenzitní třída údržby
III. intenzitní třída údržby

Čísle Název plochy, parcelní čísla Položka Technologie Množstevní 
jednotka MJ

Počet MJ 
výměra

Cena MJ
bez DPH

Četnost 
operací / rok

Cena celkem
/1 rok bez DPH

Náměstí Českého ráje Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 8,0( 20,0C 2 320,00
Náměstí Českého ráje Balkon MěU Výzdoba zimní - girlandc ks 1,0( 15 000,0( 1í 1 15 000,0C
Náměstí Českého ráje Truhlíky v oknech Výsadba letniček ks 125,0( 400,0C 1 50 000,0C
Náměstí Českého ráje Truhlíky v oknech Výzdoba zimní ks 4,0( 1 000,OC 1 1 4 000,0C
Náměstí Českého ráje Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks 25,0C 400,0C 1 10 000.0C
Náměstí Českého ráje Zeleň v nádobách Výsadba zimní ks 25,0C 400,0C 415, 1 10 000,0C
Park u letního kina Keře volně rostoucí Odplevelení 320,0C 15.0C 3 14 400,0C
Park u letního kina Keře volně rostoucí Řez m^ 320,0C 15,00 2 9 600,0C
Park u letního kina Trávník v rovině Seč m* 19 335,0C 1,0C 8 154 680,0C
Park u letního kina Trávník v rovině Sběr listí nť 19 335,0C 1,0C 2 38 670,00
Park u letního kina Trávník ve svahu Seč nť 747,0C 1,5C 8 8 964,00
Park u letního kina Trávník ve svahu sběr listí m' 747,0C 1,5 2 2241,00
Park u letního kina Záhony trvalek Odplevelení m" 30,0C 15.0C 4 1 800,00
Park u letního kina Záhony trvalek odstraňování odkv. květi m* 30,0C 15.0C 1 450,00
Park u letního kina Záhony trvalek Řez na zimu rrť 30,0C 15,00 1 450,00 467,10
Na Sbore Trávník v rovině Seč irť 824,00 1,00 7 5 768,00 5 987,18
Na Sbore Trávník v rovině Sběr listí m' 824,00 1,00 2 1 648,00 1 710,62

3 Na Sbore Živé ploty volně rošt. Tvarovací řez bm 34,00 15,00 2 1 020,00 1 058,76
4 Údržba 3 pomníků při státních svátcích Pomník Úklid, odplevelení nť 12,00 15,00 15,570 2 360,00 373,68
4 Skálová ulice Trávník v rovině Seč mz 3 287,00 1,00 1,038 7 23 009,00 23 883,34
4 Skálová ulice Trávník v rovině Seč žm 2 520,00 1,00 1,038 4 10 080,00 10 463,04
4 Skálová ulice Trávník v rovině Sběr listí m^ 5 807,00 1,00 1,038 2 11 614,00 12 055,33
4 Skálová ulice Trávník ve svahu Seč rrř 130,00 1,50 1,557 7 1 365,00 1 416,87
4 Skálová ulice Trávník ve svahu Seč rcí1 50,00 1,50 1,557 4 300,00 311,40
4 Skálová ulice Trávník ve svahu Sběr listí nť 180,00 1,50 1,557 4 1 080,00 1 121,04
4 Skálová ulice Záhony trvalek Odplevelení m' 179,00 15,00 15,570 4 10 740,00 11 148,12
4 Skálová ulice Záhony trvalek odstraňování odkv. květů nť 179,00 15,00 15,570 1 2 685,00
4 Skálová ulice Záhony trvalek Řez na zimu m 179,00 15,00 15,570 1 2 685,00 2 787,03
4 Skálová ulice Živé ploty tvarované Odplevelení bm 139,00 15,00 15,570 2 4 170,00 4 328,46
4 Skálová ulice Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 139,00 15,00 15,570 3 6 255,00 6 492,69
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Keře volně rostoucí Odplevelení nť 3,00 15,00 15,570 3 135,00 140,13
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Keře volně rostoucí Řez m 3,00 15,00 15,570 2 90,00 93,42
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Trávník v rovině Seč m* 90,00 1,50 1,557 7 945,00 980,91
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Trávník v rovině Sběr listí m' 90,00 1,50 1,557 2 270,00 280,26
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Záhony trvalek Odplevelení rrť 132,00 15,00 15,570 4 7 920,00 8 220,96
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m^ 132,00 15,00 15,570 1 1 980,00 2 055,24
5 nám. u kostela sv. Mikuláše Záhony trvalek Řez na zimu 132,00 15,00 15,570 1 1 980,00 2 055,24
6 Park před Billou Keře volně rostoucí Odplevelení m^ 1 000,00 15,00 15,570 3 45 000,00 46 710,00
6 Park před Billou Keře volné rostoucí Řez 1 000,00 15,00 15,570 2 30 000,00 31 140,00
6 Park před Billou Trávník v rovině Seč m' 6 000,00 1,00 1,038 7 42 000,00 43 596,00
6 Park před Billou Trávník v rovině Sběr listí m^ 6 000,00 1,00 1,038 2 12 000,00 12 456,00
7 průchod Františkánskou zahradou Alejový strom Kontrola kotvení ks 4,00 50,00 51,900 1 200,00 207,60
7 průchod Františkánskou zahradou Záhony trvalek Odplevelení m* 145,00 15,00 15,570 4 8 700,00 9 030,60
7 průchod Františkánskou zahradou Záhony trvalek odstraňování odkv. květů mz 145,00 15,00 15,570 1 2 175,00 2 257,65
7 průchod Františkánskou zahradou Záhony trvalek Řez na zimu m^ 145,00 15,00 15,570 1 2 175,00 2 257,65
7 průchod Františkánskou zahradou Keře volně rostoucí Řez žm 10,00 15,00 15,570 2 300,00 311,40
7 průchod Františkánskou zahradou Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 58,00 15,00 15,570 3 2 610,00 2 709,18
8 Abigail Horákové Trávník v rovině Seč m' 50,00 1,00 1,038 7 350,00 363,30
8 Abigail Horákové Trávník v rovině Sběr listí m' 50,00 1,00 1,038 2 100,00 103,80
9 Parčík u autobus.nádraží Trávník v rovině (Seč nť 1 247,00 1,00 1,038 7 8 729,00 9 060,70
9 Parčík u autobus.nádraží Trávník v rovině Sběr listí m 1 247,00 1,00 1,038 2 2 494,00 2 588,77
9 Parčík u autobus.nádraží Záhony trvalek Odplevelení 3,00 15,00 15,570 4 180,00 186,84
9 Parčík u autobus.nádraží Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi rrť 3,00 15,00 15,570 1 45,00 46,71
9 Parčík u autobus.nádraží Záhony trvalek Řez na zimu m^ 3,00 15,00 15,570 1 45,00 46,71
9 Parčík u autobus.nádraží Keře volně rostoucí Řez m' 15,00 15,00 15,570 2 450,00 467,10
9 Parčík u autobus.nádraží Keře volně rostoucí Odplevelení 15,00 15,00 15,570 3 675,00 700,65

10 Autobusové nádraží Trávník v rovině Seč m' 4 505,00 1,00 1,038 7 31 535,00 32 733,33
10 Autobusové nádraží Trávník v rovině Sběr listí rrť 4 505,00 1,00 1,038 2 9 010,00 9 352,38
10 Autobusové nádraží Trávník ve svahu Seč m/ 137,00 1,50 1,557 7 1 438,50 1 493,16
10 Autobusové nádraží Trávník ve svahu Sběr listí nť 137,00 1,50 1,557 2 411,00 426,62
10 Autobusové nádraží Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 3,00 20,00 20,760 2 120,00 124,56
10 Autobusové nádraží Alejový strom Kontrola kotvení ks 3,00 50,00 51,900 1 150,00 155,70
11 DD Pohoda Keře volně rostoucí Odplevelení nť 221,00 15,00 15,570 3 9 945,00 10 322,91
11 DD Pohoda Keře volné rostoucí Řez rcí1 221,00 15,00 15,570 2 6 630,00 6 881,94
11 DD Pohoda Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 47,00 15,00 15,570 3 2 115,00 2 195,37
12 parčík v Sobotecké ulici Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 16,00 20,00 20,760 2 640,00 664,32
12 parčík v Sobotecké ulici Alejový strom Kontrola kotvení ks 8,00 50,00 51,900 1 400,00 415,20
12 parčík v Sobotecké ulici Trávník v rovině Seč m2 1 045,00 1,00 1,038 7 7 315,00 7 592,97
12 parčík v Sobotecké ulici Trávník v rovině Sběr listí mz 1 045,00 1,00 1,038 2 2 090,00 2 169,42
12 parčík v Sobotecké ulici Záhony letniček Výsadba letniček m* 50,00 500,00 519,000 1 25 000,00 25 950,00
12 parčík v Sobotecké ulici Záhony trvalek Odplevelení m' 95,00 15,00 15,570 4 5 700,00 5 916,60
12 parčík v Sobotecké ulici Záhony trvalek Odstraňování odkv. květč m^ 95,00 15,00 15,570 1 1 425,00 1 479,15
12 aarčík v Sobotecké ulici Záhony trvalek Řez na zimu 95,00 15,00 15,570 1 1 425,00 1 479,15
12 Darčík v Sobotecké ulici Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 35,00 15,00 15,570 3 1 575,00 1 634,85
12 Darčík v Sobotecké ulici Keře volně rostoucí Odplevelení rrť 20,00 15,00 15,570 3 900,00 934,20
12 Darčík v Sobotecké ulici Keře volně rostoucí Řez m 20,00 15,00 15,570 2 600,00 622,80
13 jopravní terminál Mejový strom Odplevelení strom, mísy ks 13,00 20,00 20,760 2 520,00 539,76
13 jopravní terminál Mejový strom Kontrola kotvení ks 13,00 50,00 51,900 1 650,00
13 jopravní terminál 'rávník v rovině Seč m^ 842,00 1,00 1,038 7 5 894,00 6117,97
13 jopravní terminál Trávník v rovině Sběr listí m^ 842,00 1,00 1,038 2 1 684,00 1 747,99
14 nihovna Keře volné rostoucí Odplevelení m' 74,00 15,00 15,570 3 3 330,00 3 456,54
14 nihovna Keře volně rostoucí Řez m* 74,00 15,00 15,570 2 2 220,00
14 nihovna rávník v rovině Seč rrť 857,00 1,00 1,038 7 5 999,00 6 226,96
14 nihovna Trávník v rovině Sběr listí m^ 857,00 1,00 1,038 2 1 714,00
14 nihovna !ivé ploty tvarované Tvarovací řez bm 26,00 15,00 15,570 3 1 170,00 1 214,46



1 5 parčík ve Zborovské ulici Trávník v rovině Seč rrť 1 950,0 0 1 7 13 650,0
1 5 parčík ve Zborovské ulici Alejový strom Odplevelení strom, mís^ ks 10,0 D 20,00 2 400,0 D
1 5 parčík ve Zborovské ulici Alejový strom Kontrola kotvení ks 10,0 50,00 1 500,0
1 parčík ve Zborovské ulici Keře volně rostoucí Odplevelení _vm 25,0 15,00 3 1 125,0
1 parčík ve Zborovské ulici Keře volně rostoucí Řez m‘ 25,0 15,0 0 2 750,0
1 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Odplevelení nť 10,0 15,0 0 4 600,0
1 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Odstraňování odkv. kvě i nť 10,0 15,0 3 1 150,0
1 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Řez na zimu m^ 10,0 15,0 3 1 150,0
1 divadlo, L. Petrnouška Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 2,0 20,0 2 80,0(
1 divadlo, L. Petrnouška Alejový strom Kontrola kotvení ks 1,0 50,0 1 50,0(
1 divadlo, L. Petrnouška Keře volně rostoucí Odplevelení m" 114,0( 15,0 3 5 130.0C
1 divadlo, L. Petrnouška Keře volně rostoucí Řez 114,0( 15,0 2 3 420,0C
1 divadlo, L. Petrnouška Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 10,0( 15,0 3 450,0C
1( divadlo, L. Petrnouška Záhony trvalek Odplevelení vm 100.0C 15,0 4 6 000,0C
1ť divadlo, L. Petrnouška Záhony trvalek odstraňování odkv. květ m^ 100.0C 15,0 1 1 500,0C
1ť divadlo, L. Petrnouška Záhony trvalek Řez na zimu m* 100.0C 15,0( 1 1 500,0C
r nám. B. J. Horáčka Keře volně rostoucí Odplevelení m^ 1 000, oc 15,0( 3 45 000,0C
r nám. B. J. Horáčka Keře volně rostoucí Řez rr\z 1 000,oc 15,0( 2 30 000,0C
r nám. B. J. Horáčka Trávník v rovině Seč m' 643,0C 1,0( 4 2 572,0C
r nám. B. J. Horáčka Trávník v rovině Sběr listí nť 643,0C 1,0C 1 643,0C
r nám. B. J. Horáčka Trávník ve svahu Seč 68,0C 1,5C 4 408,0C
17 nám. B. J. Horáčka Trávník ve svahu Sběr listí nrť 68,0C 1,5C 1 102.0C
17 nám. B. J. Horáčka Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 11,OC 20,0C 2 440,0C
17 nám. B. J. Horáčka Alejový strom Kontrola kotvení ks 2,00 50,0C 1 100,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Alejový strom Redukční řez ks 3,00 1 500,0C 1 1 4 500,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 6,00 20,0C 2 240,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Keře volně rostoucí Odplevelení nť 23,00 15.0C 3 1 035,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Keře volně rostoucí Řez m^ 23,00 15,0C 2 690,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek Odplevelení m* 311,00 15.0C 4 18 660,00 19 369,08
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek odstraňování odkv. květi m' 311,00 15,00 1 4 665,00 4 842,27
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek Řez na zimu rrť 311,00 15,00 1 4 665,00 4 842,27
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony letniček Výsadba letniček rrť 3,00 800,00 830,400 1 2 400,00 2 491,20
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Zeleň v nádobách dřeviny-péče ks 10,00 150,00 155,700 1 1 500,00 1 557,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks 2,00 800,00 830,400 1 1 600,00 1 660,80
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Trávník v rovině Seč rrť 40,00 1,00 1,038 4 160,00 166,08
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Trávník v rovině Sběr listí m‘ 40,00 1,00 1,038 2 80,00 83,04
19 schody do Přemyslovy ulice Trávník ve svahu Seč m'' 180,00 1,50 1,557 4 1 080,00 1 121,04
20 Bytovky 5. května-Husova Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 1,00 20,00 20,760 2 40,00 41,52
20 Bytovky 5. května-Husova Keře volně rostoucí Odplevelení ITť 191,00 15,00 15,570 3 8 595,00 8 921,61
20 Bytovky 5. května-Husova Keře volně rostoucí Řez m' 191,00 15,00 15,570 2 5 730,00 5 947,74
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník v rovině Seč mz 1 200,00 1,00 1,038 6 7 200,00 7 473,60
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník v rovině Sběr listí mz 1 200,00 1,00 1,038 2 2 400,00 2 491,20
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník ve svahu Seč m^ 36,00 1,50 1,557 6 324,00 336,31
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník ve svahu Sběr listí m^ 36,00 1,50 1,557 2 108,00 112,10
21 Bytovky Zborovská-Koněvova Trávník v rovině Seč rrť 3 126,00 1,00 1,038 6 18 756,00 19 468,73
21 Bytovky Zborovská-Koněvova Trávník v rovině Sběr listí nť 3 126,00 1,00 1,038 2 6 252,00 6 489,58
21 Bytovky Zborovská-Koněvova Trávník ve svahu Seč mz 80,00 1,50 1,557 6 720,00 747,36
21 Bytovky Zborovská-Koněvova Trávník ve svahu Sběr listí mz 80,00 1,50 1,557 2 240,00 249,12
21 Bytovky Zborovská-Koněvova Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 58,00 15,00 15,570 3 2 610,00 2 709,18
22 Nové kino Keře volně rostoucí Odplevelení m 643,00 15,00 15,570 3 28 935,00 30 034,53
22 Nové kino Keře volně rostoucí Řez rrť 643,00 15,00 15,570 2 19 290,00 20 023,02
22 Nové kino Trávník v rovině Seč m' 4 382,00 1,00 1,038 6 26 292,00 27 291,10
22 Nové kino Trávník v rovině Sběr listí m" 4 382,00 1,00 1,038 2 8 764,00 9 097,03
23 ZS Zižkova ul. Alejový strom Kontrola kotvení ks 13,00 50,00 51,900 1 650,00 674,70
23 ZS Zižkova ul. Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 13,00 20,00 20,760 2 520,00 539,76
23 ZŠ Žižkova ul. Keře volně rostoucí Odplevelení rrť 32,00 15,00 15,570 3 1 440,00 1 494,72
23 ZŠ Žižkova ul. Keře volně rostoucí Řez rrť 32,00 15,00 15,570 2 960,00 996,48
23 ZS Zižkova ul. Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 84,00 15,00 15,570 3 3 780,00 3 923,64
24 Švermova ul. Trávník v rovině Seč nť 50,00 1,00 1,038 4 200,00 207,60
24 Švermova ul. Trávník v rovině Sběr listí mz 50,00 1,00 1,038 2 100,00 103,80
25 Bytovky Daliměřice Alejový strom Odplevelení strom, mísy nť 33,00 20,00 20,760 2 1 320,00 1 370,16
25 Bytovky Daliměřice Alejový strom Kontrola kotvení m'' 33,00 50,00 51,900 1 1 650,00 1 712,70
25 Bytovky Daliměřice Keře volně rostoucí Odplevelení m 400,00 15,00 15,570 3 18 000,00 18 684,00
25 Bytovky Daliměřice <eře volně rostoucí Řez nť 400,00 15,00 15,570 2 12 000,00 12 456,00
25 Bytovky Daliměřice Trávník v rovině Seč 'im 3 125,00 1,00 1,038 6 18 750,00 19 462,50
25 Bytovky Daliměřice Trávník v rovině Sběr listí m' 3 125,00 1,00 1,038 2 6 250,00 6 487,50
25 Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Odplevelení m' 104,00 15,00 15,570 4 6 240,00 6 477,12
25 Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi 104,00 15,00 15,570 1 1 560,00 1 619,28
25 Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Řez na zimu irť 104,00 15,00 15,570 1 1 560,00 1 619,28
25 Bytovky Daliměřice Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 10,00 15,00 15,570 3 450,00 467,10
26 ul. Bezručova, Na Skalici Alejový strom Redukční řez ks 4,00 1 500,00 1 557,000 1 6 000,00 6 228,00
26 ul. Bezručova, Na Skalici Keře volně rostoucí Odplevelení m'' 470,00 15,00 15,570 2 14 100,00 14 635,80
26 ul. Bezručova, Na Skalici Keře volně rostoucí Řez m" 470,00 15,00 15,570 2 14 100,00 14 635,80
26 ul. Bezručova, Na Skalici 'rávník v rovině Seč mz 112,00 1,00 1,038 4 448,00 465,02
26 ul. Bezručova, Na Skalici 'rávník v rovině Sběr listí nť 112,00 1,00 1,038 2 224,00 232,51
27 Sídliště Jana Patočky Mejový strom Kontrola kotvení ks 57,00 50,00 51,900 1 2 850,00 2 958,30
27 Sídliště Jana Patočky Mejový strom Odplevelení strom, mísy ks 57,00 20,00 20,760 2 2 280,00 2 366,64
27 Sídliště Jana Patočky Keře volně rostoucí Odplevelení 2

m 899,00 15,00 15,570 3 40 455,00 41 992,29
27 Sídliště Jana Patočky Keře volné rostoucí Řez m' 899,00 15,00 15,570 2 26 970,00 27 994,86
27 Sídliště Jana Patočky rrávník v rovině Seč )

m 20 376,00 1,00 1,038 6 122 256,00 126 901,73
27 Sídliště Jana Patočky frávník v rovině Sběr listí nť 20 376,00 1,00 1,038 2 40 752,00 42 300,58
27 Sídliště Jana Patočky rrávník ve svahu Seč m^ 2 312,00 1,50 1,557 6 20 808,00 21 598,70
27 Sídliště Jana Patočky rrávník ve svahu Sběr listí m^ 2 312,00 1,50 1,557 2 6 936,00 7 199,57
27 Sídliště Jana Patočky íeleň v nádobách řeviny-péče ks 2,00 150,00 155,700 1 300,00
27 Sídliště Jana Patočky livé ploty tvarované 'varovací řez bm 144,00 15,00 15,570 3 6 480,00 6 726,24
28 Sídliště Nádražní Mejový strom )dplevelení strom, mísy ks 35,00 20,00 20,760 2 1 400,00 1 453,20
28 Sídliště Nádražní Mejový strom Controla kotvení ks 35,00 50,00 51,900 1 1 750,00 1 816,50
28 Sídliště Nádražní Čeře volně rostoucí )dplevelení 2

m 1 280,00 15,00 15,570 3 57 600,00 59 788,80
28 >ídliště Nádražní Čeře volně rostoucí lez rrť 1 280,00 15,00 15,570 2 38 400,00 39 859,20
28 ídliště Nádražní rávník v rovině eč 2

m 33 878,00 1,00 1,038 6 203 268,00 210 992,18
28 ídlišté Nádražní rávník v rovině bér listí m'' 33 878,00 1,00 1,038 2 67 756,00 70 330,73
28 ídliště Nádražní 2 eleň v nádobách d řeviny-pěče ks 2,00 150,00 155,700 1 300,00
28 ídliště Nádražní 2 ivé ploty tvarované 7varovací řez bm 318,00 15,00 15,570 3 14 310,00
29 S ídliště Přepeřská eře volně rostoucí C)dplevelení mz 2 806,001 15,00 15,570 3 126 270,00 131 068,26



2 'Sídliště Přepeřská Keře volné rostoucí Řez m^ 2 806,0 15,0 2 84 180,0(
2 Sídliště Přepeřská Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 45,0 15.0C 2 1 350,0(
2 Sídliště Přepeřská Trávník v rovině Seč m 9 175,0 1,0( 6 55 050,0(
2 Sídliště Přepeřská Trávník v rovině Sběr listí m 9 175,0 1,0( 2 18 350,0C
2 Sídliště Přepeřská Trávník ve svahu Seč rrč 1 032,0 1,5( 6 9 288,0C
2< Sídliště Přepeřská Trávník ve svahu Sběr listí nť 1 032,0 1,5C 2 3 096,0C
3C Sídliště Výšinka Keře volně rostoucí Odplevelení m^ 2 805,0( 15,0C 3 126 225,0C
3( Sídliště Výšinka Keře volně rostoucí Řez m'' 2 805.0C 15.0C 2 84 150.0C
3C Sídliště Výšinka Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 90,0( 15,0C 3 4 050,0C
3C Sídliště Výšinka Trávník v rovině Seč rrť 14 900,00 1,0C 6 89 400,0C
3C Sídliště Výšinka Trávník v rovině Sběr listí m^ 14 900,00 1,0C 2 29 800,0C
3C Sídliště Výšinka Trávník ve svahu Seč rrť 8 700,00 1,5C 6 78 300,0C
3C Sídliště Výšinka Trávník ve svahu Sběr listí m^ 8 700,00 1,5C 2 26 100.0C
31 Sportovní hala Turnov II. Alejový strom Kontrola kotvení ks 3,00 50,0C 1 150.0C
31 Sportovní hala Turnov II. Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 4,0C 20,0C 2 160,00
31 Sportovní hala Turnov II. Trávník v rovině Seč nť 21 951,0C 1,00 4 87 804,00
31 Sportovní hala Turnov II. Trávník v rovině Sběr listí m^ 21 951,0C 1,00 2 43 902,00
31 Sportovní hala Turnov II. Trávník ve svahu Seč nť 4 500,0C 1,50 4 27 000,00
31 Sportovní hala Turnov II. Trávník ve svahu Sběr listí m 4 500,0C 1,50 2 13 500,00 14 013,00
32 ul. Nádražní Alejový strom Redukční rez ks 55,0C 1 500,00 1 82 500,00
32 ul. Nádražní Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 30,00 20,00 20,7 2 1 200,00
32 ul. Nádražní Alejový strom Výchovný řez ks 78,00 400,00 415,200 1 31 200,00 32 385,60
32 ul. Nádražní Alejový strom Kontrola kotvení ks 8,00 50,00 51,900 1 400,00
32 ul. Nádražní Alejový strom Ořez výmladků (myrob.) ks 26,00 150,00 155,700 1 3 900,00 4 048,20
32 ul. Nádražní Keře volně rostoucí Odplevelení nť 900,00 15,00 15,570 3 40 500,00 42 039,00
32 ul. Nádražní Keře volně rostoucí Řez m^ 900,00 15,00 15,570 2 27 000,00 28 026,00
32 ul. Nádražní Trávník v rovině Seč m" 370,00 1,00 1,038 4 1 480,00 1 536,24
32 ul. Nádražní Trávník v rovině Sběr listí rrť 370,00 1,00 1,038 2 740,00 768,12
32 ul. Nádražní Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm Ž10.00 TOT 3 9 450,00
33 Parčík ul. Sobotecká Alejový strom Odplevelení strom, mísy rrč 4,00 20,00 20,760 2 160,00 166,08
33 Parčík ul. Sobotecká Trávník v rovině Seč nť 2 581,00 1,00 1,038 4 10 324,00 10 716,31
33 Parčík ul. Sobotecká Trávník v rovině Sběr listí 2 581,00 1,00 1,038 2 5 162,00 5 358,16
33 Parčík ul. Sobotecká Keře volně rostoucí Odplevelení nť 5,00 15,00 15,570 3 225,00 233,55
33 Parčík ul. Sobotecká Keře volně rostoucí Řez nť 5,00 15,00 15,570 2 150,00 155,70
34 Výšinka -MS, bytovky Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 4,00 15,00 15,570 2 120,00 124,56
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Seč rrť 2 251,00 1,00 1,038 4 9 004,00 9 346,15
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Sběr listí

'i
m 2 251,00 1,00 1,038 2 4 502,00 4 673,08

35 Parkoviště za Granátem Trávník v rovině Seč ITČ 436,00 1,00 1,038 4 1 744,00 1 810,27
35 Parkoviště za Granátem Trávník v rovině Sběr listí nť 436,00 1,00 1,038 2 872,00 905,14
35 Parkoviště za Granátem Trávník ve svahu Seč 1 780,00 1,50 1,557 4 10 680,00 11 085,84
35 Parkoviště za Granátem Trávník ve svahu Sběr listí 'im 1 780,00 1,50 1,557 2 5 340,00 5 542,92
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Keře volně rostoucí Odplevelení mz 605,00 15,00 15,570 3 27 225,00 28 259,55
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Keře volně rostoucí Řez m‘ 605,00 15,00 15,570 2 18 150,00 18 839,70
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Záhony růží Odplevelení rrť 280,00 15,00 15,570 2 8 400,00 8 719,20
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Záhony růží Řez m" 280,00 15,00 15,570 2 8 400,00 8 719,20
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Trávník v rovině Seč 3 243,00 1,00 1,038 4 12 972,00 13 464,94
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Trávník v rovině Sběr listí m'' 3 243,00 1,00 1,038 2 6 486,00 6 732,47
36 ul.5.kvétna, bytovky 1001-1002, nemocnice Trávník ve svahu Seč ÍTČ 2 188,00 1,50 1,557 4 13 128,00 13 626,86
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Trávník ve svahu Sběr listí nť 2 188,00 1,50 1,557 2 6 564,00 6 813,43
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Záhony trvalek Odplevelení m‘ 315,00 15,00 15,570 4 18 900,00 19 618,20
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi rrť 315,00 15,00 15,570 1 4 725,00 4 904,55
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Záhony trvalek Řez na zimu 2m 315,00 15,00 15,570 1 4 725,00 4 904,55
36 ul.5.května, bytovky 1001-1002, nemocnice Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 97,00 15,00 15,570 3 4 365,00 4 530,87
37 ul.Zižkova - penziony Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 20,00 20,00 20,760 2 800,00 830,40
37 ul.Žižkova - penziony Keře volně rostoucí Odplevelení m^ 150,00 15,00 15,570 3 6 750,00 7 006,50
37 ul.Žižkova - penziony Keře volně rostoucí Řez 2m 150,00 15,00 15,570 2 4 500,00 4 671,00
37 ul.Zižkova - penziony Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 142,00 15,00 15,570 3 6 390,00 6 632,82
37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek Odplevelení m*' 20,00 15,00 15,570 4 1 200,00 1 245,60
37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m" 20,00 15,00 15,570 1 300,00 311,40
37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek Řez na zimu rrť 20,00 15,00 15,570 1 300,00 311,40
37 ul.Žižkova - penziony Trávník v rovině Seč rrč 5 457,00 1,00 1,038 4 21 828,00 22 657,46
37 ul.Žižkova - penziony Trávník v rovině Sběr listí 5 457,00 1,00 1,038 2 10 914,00 11 328,73
37 ul.Žižkova - penziony Trávník ve svahu Seč m" 1 130,00 1,50 1,557 4 6 780,00 7 037,64
37 ul.Žižkova - penziony Trávník ve svahu Sběr listí rrť 1 130,00 1,50 1,557 2 3 390,00 3 518,82
38 ul. Fr. Kavana, Čsl. Dobrovolců Trávník v rovině Seč rrť 681,00 1,00 1,038 4 2 724,00 2 827,51
38 ul. Fr. Kavana, Čsl. Dobrovolců Trávník v rovině Sběr listí nť 681,00 1,00 1,038 2 1 362,00 1 413,76
39 ul. Lidická - hřiště Keře volně rostoucí Odplevelení

’J
m 15,00 15,00 15,570 3 675,00 700,65

39 ul. Lidická - hřiště <eře volně rostoucí Řez 15,00 15,00 15,570 2 450,00 467,10
39 ul. Lidická - hřiště Trávník v rovině Seč nť 468,00 1,00 1,038 4 1 872,00 1 943,14
39 ul. Lidická - hřiště Trávník v rovině Sběr listí rrť' 468,00 1,00 1,038 2 936,00 971,57
40 Rývovy sady Keře volně rostoucí Odplevelení rrť 476,00 15,00 15,570 3 21 420,00 22 233,96
40 Rývovy sady <eře volně rostoucí Řez m*1 476,00 15,00 15,570 2 14 280,00 14 822,64
40 Rývovy sady Trávník v rovině Seč 8 086,00 1,00 1,038 4 32 344,00 33 573,07
40 Rývovy sady Trávník v rovině Sběr listí m^ 8 086,00 1,00 1,038 2 16 172,00 16 786,54
41 Metelkovy sady Keře volně rostoucí Odplevelení rrť 2 896,00 15,00 15,570 3 130 320,00 135 272,16
41 Metelkovy sady <eře volně rostoucí Řez m" 2 896,00 15,00 15,570 2 86 880,00 90 181,44
41 Metelkovy sady Trávník v rovině Seč rrť 25 837,00 1,00 1,038 4 103 348,00 107 275,22
41 Metelkovy sady Trávník v rovině Sběr listí m' 25 837,00 1,00 1,038 2 51 674,00 53 637,61
41 Metelkovy sady Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 5,00 15,00 15,570 3 225,00 233,55
42 Mový park 'rávník v rovině Seč nť 13 560,00 1,00 1,038 4 54 240,00 56 301,12
42 sjový park rrávník v rovině Sběr listí rrť 13 560,00 1,00 1,038 2 27 120,00 28 150,56
42 Mový park 'rávník ve svahu Seč nť 605,00 1,50 1,557 4 3 630,00 3 767,94
42 Mový park rrávník ve svahu Sběr listí nť 605,00 1,50 1,557 2 1 815,00 1 883,97
42 Mový park /odní plocha Jdržba nť 200,00 50,00 51,900 1 10 000,00 10 380,00
42 Mový park rrávník v rovině Jarní uvláčení m' 10 600,00 1,50 1,557 1 15 900,00 16 504,20
43 lámek Hrubý Rohozec Mejový strom <ontrola kotvení ks 6,00 50,00 51,900 1 300,00 311,40
43 lámek Hrubý Rohozec Mejový strom Ddplevelení strom, mísy ks 6,00 20,00 20,760 2 240,00
43 lámek Hrubý Rohozec <eře volně rostoucí Odplevelení m" 438,00 15,00 15,570 3 19 710,00 20 458,98
43 lámek Hrubý Rohozec <eře volně rostoucí Řez m' 438,00 15,00 15,570 2 13 140,00 13 639,32
43 !ámek Hrubý Rohozec rávník v rovině Seč rrť 1 156,00 1,00 1,038 4 4 624,00 4 799,71
43 'ámek Hrubý Rohozec Trávník v rovině Sběr listí m'' 1 156,00 1,00 1,038 2 2 312,00 2 399,86
43 .ámek Hrubý Rohozec rávník ve svahu Seč m' 250,00 1,50 1,557 4 1 500,00 1 557,00
43 Támek Hrubý Rohozec !eleň v nádobách /ýsadba letniček ks 4,00 150,00 155,700 1 600,00 622,80



4 Zámek Hrubý Rohozec Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 45,00 15,0 0 3 2 025,0 5
4- Daliměřické lípy Keře volně rostoucí Řez rrť 30,00 15,0 0 2 900,0

Daliměřické lípy Trávník v rovině Seč m1 480,0 0 1,00 4 1 920,0
4 Daliměřické lípy Trávník v rovině Sběr listí xx\l ooco•'t 0 1,0 0 2 960,0
4 Trávnice Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 3,0 0 20,0 0 2 120,0
4 Trávnice Keře volně rostoucí Odplevelení nrč 36,0 15,0 D 3 1 620,0
4 Trávnice Keře volné rostoucí Řez m" 36,0 15,0 D 2 1 080,0
4 Trávnice zeleň v nádobách dřeviny-péče ks 9,0 150,0 1 0,0
4 Plochy podél Jizery, Luka Trávník v rovině Seč mz 20 160,0 1,0 4 80 640,0
4( Plochy podél Jizery, Luka Trávník v rovině Sběr listí m^ 20 160,0 1,0 2 40 320,0
4f Plochy podél Jizery, Luka Trávník ve svahu Seč nrč 311,0 1,5 4 1 866,0(
4( Plochy podél Jizery, Luka Trávník ve svahu Sběr listí rTČ 311,0 1,5 2 933,0(
4í Plochy podél Jizery, Luka Trávník v rovině Jarní uvláčení rrť 14 890,0( 1,5 1 22 335,0(
4' ul. Hluboká - dvůr knihy Č.ráje Trávník v rovině Seč itč 150,0( 1,0 4 600,0C
4Í Parčík v Pelešanech Keře volně rostoucí Odplevelení m‘ 100,OC 15,0( 15.57C 3 4 500,0C
4£ Parčík v Pelešanech Keře volně rostoucí Řez m* 100.0C 15.0C 15.57C 1 1 500,0C
4£ Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Seč 4 630,0C 1.0C 4 18 520,0C
4£ Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Sběr listí m^ 4 630,0C 1,0C 2 9 260,0C
4£ Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Jarní uvláčení m* 4 630,0C 1,5C 1 6 945,0C
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Keře volné rostoucí Odplevelení 60,0C 15,0C 3 2 700,0C
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Keře volně rostoucí Řez itč

60,0C 15.0C 2 1 800,0C
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Trávník v rovině Seč m'’ 380,0C 1,0C 4 1 520,0C
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Trávník v rovině Sběr listí m' 380,0C 1,0C 2 760,00
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Trávník ve svahu Seč 40,0C 1,5C 4 240,00
49 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Trávník ve svahu Sběr listí nť 40,00 1,5C 2 120,00
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 21,0C 20,00 2 840,00
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Alejový strom Kontrola kotvení ks 21,00 50,00 1 1 050,00
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Keře volně rostoucí Odplevelení m* 628,00 15,00 3 28 260,00
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Keře volně rostoucí Řez m/ 628,00 15,00 2 18 840,00
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Trávník v rovině Seč itč

2 794,00 1,00 6 16 764,00 17 401,03
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Trávník v rovině Sběr listí m' 2 794,00 1,00 1,038 2 5 588,00 5 800,34
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek Odplevelení itč

115,00 15,00 15,570 4 6 900,00 7 162,20
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek odstraňování odkv. květi rrč 115,00 15,00 15,570 1 1 725,00 1 790,55
50 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek Řez na zimu m* 115,00 15,00 15,570 1 1 725,00 1 790,55
51 TST, ul. Sobotecká Keře volné rostoucí Odplevelení nť 100,00 15,00 15,570 3 4 500,00
51 TST, ul. Sobotecká Keře volné rostoucí Řez mz 100,00 15,00 15,570 2 3 000,00 3 114,00
52 Ostrůvek zeleně u ČD Trávník v rovině Seč m‘ 490,00 1,00 1,038 4 1 960,00 2 034,48
52 Ostrůvek zeleně u ČD Trávník v rovině Sběr listí 490,00 1,00 1,038 2 980,00 1 017,24
52 Ostrůvek zeleně u ČD Keře volně rostoucí Odplevelení trř 130,00 15,00 15,570 3 5 850,00 6 072,30
52 Ostrůvek zeleně u ČD Keře volné rostoucí Řez nrč 130,00 15,00 15,570 2 3 900,00 4 048,20
53 ul. Svobodova Trávník ve svahu Seč rrť 100,00 1,50 1,557 4 600,00 622,80
53 ul. Svobodova Trávník ve svahu sběr listí m^ 100,00 1,50 1,557 4 600,00 622,80
54 ul. Hruboskalská Keře volně rostoucí Odplevelení m 860,00 15,00 15,570 3 38 700,00 40 170,60
54 ul. Hruboskalská Keře volné rostoucí Řez m* 860,00 15,00 15,570 2 25 800,00 26 780,40
54 ul. Hruboskalská Trávník ve svahu Seč m 1 200,00 1,50 1,557 4 7 200,00 7 473,60
54 ul. Hruboskalská Trávník ve svahu Sběr listí m' 1 200,00 1,50 1,557 2 3 600,00 3 736,80
55 URaka Trávník v rovině Seč irť 75,00 15,00 15,570 4 4 500,00 4 671,00
55 U Raka Trávník v rovině sběr listí oč 75,00 15,00 15,570 4 4 500,00 4 671,00
55 U Raka Trávník ve svahu Seč rrť 1 300,00 1,50 1,557 4 7 800,00 8 096,40
55 U Raka Trávník ve svahu sběr listí m 1 300,00 1,50 1,557 4 7 800,00 8 096,40
56 Mašov - náves Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 10,00 20,00 20,760 2 400,00 415,20
56 Mašov - náves Alejový strom Kontrola kotvení ks 10,00 50,00 51,900 1 500,00 519,00
56 Mašov - náves Trávník v rovině Seč m^ 410,00 1,00 1,038 4 1 640,00 1 702,32
56 Mašov - náves Trávník v rovině Sběr listí nť 410,00 1,00 1,038 2 820,00 851,16
56 Mašov - náves Záhony trvalek Odplevelení rrč 56,00 15,00 15,570 4 3 360,00 3 487,68
56 Mašov - náves Záhony trvalek odstraňování odkv. Květi m* 56,00 15,00 15,570 1 840,00 871,92
56 Mašov - náves Záhony trvalek Řez na zimu m" 56,00 15,00 15,570 1 840,00 871,92
56 Mašov - náves Keře volně rostoucí Odplevelení m* 50,00 15,00 15,570 3 2 250,00 2 335,50
56 Mašov - náves Keře volně rostoucí Řez 2m 50,00 15,00 15,570 2 1 500,00 1 557,00
56 Mašov - náves Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 20,00 15,00 15,570 3 900,00 934,20
57 Mašov, U lomu Trávník ve svahu Seč m^ 1 800,00 1,50 1,557 4 10 800,00 11 210,40
57 Mašov, U lomu Trávník ve svahu Sběr listí nť 1 800,00 1,50 1,557 2 5 400,00 5 605,20
58 OAHŠ Keře volně rostoucí Odplevelení m* 1 427,00 15,00 15,570 3 64 215,00 66 655,17
58 OAHŠ <eře volné rostoucí Řez nť 1 427,00 15,00 15,570 2 42 810,00 44 436,78
58 OAHŠ Trávník v rovině Seč rrť 10 376,00 1,00 1,038 4 41 504,00 43 081,15
58 OAHŠ Trávník v rovině Sběr listí itč

10 376,00 1,00 1,038 2 20 752,00 21 540,58
58 OAHŠ Trávník ve svahu Seč m" 2 758,00 1,50 1,557 4 16 548,00 17176,82
58 OAHŠ Trávník ve svahu Sběr listí m^ 2 758,00 1,50 1,557 2 8 274,00 8 588,41
59 Mariánský hřbitov A S Kudrnáč Údržba trvalek m --------TITO —1 uuu.uo 1 038,000 3 4 000,00 4 455,00
59 Mariánský hřbitov A 3 Kudrnáč Mýzdoba malá ks TTSiT 1 flůd.oo 1 038,000 1 000,00 f038,00
59 Mariánský hřbitov 4 6 Emmi Schmidt /ýsadba letniček m'' 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov ^ 6 Emmi Schmidt Mýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov B 6 Votrubec Dřez břečťanu 2m 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov B 6 Votrubec /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov E 199 Boháček /ýsadba letniček nč 0,50 1 000,00 1 038,000 1 500,00 519,00
59 Mariánský hřbitov r 199 Boháček /ýzdoba velká ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 3 175 sestry Proškovy Dřez břečťanu m'' 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 3 175 sestry Proškovy /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 3 182 Abigail Horákové Jdržba trvalek '2m 0,50 1 000,00 1 038,000 4 2 000,00 2 076,00
59 Mariánský hřbitov 3 182 Abigail Horákové /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 67 Durych Jdržba trvalek m' 1,00 1 000,00 1 038,000 4 4 000,00 4152,00
59 Mariánský hřbitov 67 Durych /ýsadba letniček m^ 0,50 1 000,00 1 038,000 1 500,00 519,00
59 Mariánský hřbitov 67 Durych řez přísa vniku rrť 2,00 150,00 155,700 1 300,00 311,40
59 Mariánský hřbitov 67 Durych /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 72 rodina Radských /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov 79 Skála /ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov M 105 Metelka /ýsadba letniček i

m 0,50 1 000,00 1 038,000 1 500,00 519,00
59 Mariánský hřbitov 105 Metelka \/ýzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov M116Prousek )řez břečťanu m'' 1,00 150,00 155,700 1 150,00 155,70
59 Mariánský hřbitov M 116 Prousek \Výzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
59 Mariánský hřbitov omník rudé armády \* ýsadba jarní nrť 10,00 800,00 830,400 1 8 000,00 8 304,00
59 Mariánský hřbitov omník rudé armády \/ ýsadba letniček m' 10,00 800,00 830,400 1 8 000,00 8 304,00
59 N lariánský hřbitov F omník rudé armády F řikrytí chvojím na zimu rrč 10,00 100,00 103,800 1 1 000,00 1 038,00



5 Mariánský hřbitov Pomník rudé armády Výzdoba velká ks 1,00 10 000,0 1( 1 10 000,0
5 N/ťariánský hřbitov Záhony trvalek Odplevelení 454,00 15,0 4 27 240,0
5 Mariánský hřbitov Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi mz 454,00 15,0 1 6 810.0C
5 Mariánský hřbitov Záhony trvalek Řez na zimu rr\z 454,0 0 15,0 1 6 810,0(
5 Mariánský hřbitov Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 20,0 15,0 3 900,0C
6 Urnový háj na Hruštici Záhony letniček Výsadba letniček mz 3,0 1 000,0 ' 1 3 000,0C
6 Urnový háj na Hruštici Záhony letniček Výzdoba velká ks 1,0 1 000,0( 1 1 000,OC
6 Urnový háj na Hruštici Záhony letniček Výzdoba velká ks 1,0 1 000,0( 1 1 000,OC
6 Urnový háj na Hruštici Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks 4,0 1 000,0( 1 4 000,0C
6 Hřbitov na Hruštici Záhony trvalek Odplevelení mz 2,0 15.0C 4 120,0C
6 Hřbitov na Hruštici Záhony trvalek Odstraňování odkv. kvě i rtf' 2,0 15.0C 1 30,0C
6 Hřbitov na Hruštici Záhony trvalek Řez na zimu mz 2,0 15,0( 1 30,0C
6 Hřbitov na Hruštici Keře volně rostoucí Odplevelení m" 6,0 15.0C 3 270,0C
6 Hřbitov na Hruštici Keře volně rostoucí Řez m^ 6,0 15.0C 2 180.0C
6 Hřbitov na Hruštici Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks 2,0 1 000,OC 1 03 1 2 000,0C
61 Hřbitov na Hruštici Zeleň v nádobách Výzdoba velká ks 1,0( 1 000,OC 1 1 000,00
62 ul. 28. října Trávník ve svahu Seč rrť 498,0C 1,5C 4 2 988,00
62 ul. 28. října Trávník ve svahu Sběr listí mz 498,00 1,5C 2 1 494,00
62 ul. 28. října Rabata pod stromy Odplevelení m' 130,00 20,0C 2 5 200,00
62 ul. 28. října Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 8,00 20,0C 2 320,00
62 ul. 28. října Alejový strom Kontrola kotvení ks 29,00 50,00 1 1 450,00
62 ul. 28. října Záhony trvalek Odplevelení mz 10,00 15,00 4 600,00 622,80
62 ul. 28. října Záhony trvalek Odstraňování odkv. květ m^ 10,00 15,00 1 150,00 155,70
62 ul. 28. října Záhony trvalek Řez na zimu m^ 10, OC 15,00 1 150,00 155,70
63 Bukovina - kostelík, náves Alejový strom Kontrola kotvení ks 4,00 50,00 1 200,00 207,60
63 Bukovina - kostelík, náves Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 4,0C 20,00 20,760 2 160,00 166,08
63 Bukovina - kostelík, náves Keře volně rostoucí Řez m" 103,00 15,00 15,570 2 3 090,00 3 207,42
63 Bukovina - kostelík, náves Keře volně rostoucí Odplevelení m' 103,00 15,00 15,570 3 4 635,00 4811,13
63 Bukovina - kostelík, náves Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 20,0C 15,00 15,570 3 900,00 934,20
63 Bukovina - kostelík, náves Trávník v rovině Seč m‘ 602,OC 1,00 1,038 4 2 408,00 2 499,50
63 Bukovina - kostelík, náves Trávník v rovině Sběr listí m* 602,0C 1,00 1,038 2 1 204,00 1 249,75
64 Kruhová křižovatka u Penny Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 11,OC 20,00 20,760 2 440,00 456,72
64 Kruhová křižovatka u Penny Alejový strom Kontrola kotvení ks 14,00 50,00 51,900 1 700,00 726,60
64 Kruhová křižovatka u Penny Keře volně rostoucí Odplevelení nť 252,00 15,00 15,570 3 11 340,00 11 770,92
64 Kruhová křižovatka u Penny Keře volně rostoucí Řez m‘ 252,00 15,00 15,570 2 7 560,00 7 847,28
64 Kruhová křižovatka u Penny Trávník v rovině Seč rcť 2 245,00 1,00 1,038 6 13 470,00 13 981,86
64 Kruhová křižovatka u Penny Trávník v rovině Sběr listí m/ 2 245,00 1,00 1,038 2 4 490,00 4 660,62
64 Kruhová křižovatka u Penny Trávník ve svahu Seč rr\z 1 440,00 1,50 1,557 6 12 960,00 13 452,48
64 Kruhová křižovatka u Penny Trávník ve svahu Sběr listí mz 1 440,00 1,50 1,557 2 4 320,00 4 484,16
64 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek Odplevelení mz 20,00 15,00 15,570 4 1 200,00 1 245,60
64 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek odstraňování odkv. Květ m^ 20,00 15,00 15,570 1 300,00 311,40
64 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek Řez na zimu m* 20,00 15,00 15,570 1 300,00 311,40
65 Spisovna Keře volně rostoucí Odplevelení nť 158,00 15,00 15,570 3 7 110,00 7 380,18
65 Spisovna Keře volně rostoucí Řez n-ť 158,00 15,00 15,570 2 4 740,00 4 920,12
65 Spisovna Trávník v rovině Seč nť 48,00 1,00 1,038 4 192,00 199,30
65 Spisovna Trávník v rovině Sběr listí m'' 48,00 1,00 1,038 2 96,00 99,65
66 Svah pod lékárnou Keře volně rostoucí Odplevelení mz 66,00 15,00 15,570 3 2 970,00 3 082,86
66 Svah pod lékárnou Keře volně rostoucí Řez 66,00 15,00 15,570 2 1 980,00 2 055,24
67 Bytové domy 1. máje Keře volně rostoucí Odplevelení nť 40,00 15,00 15,570 3 1 800,00 1 868,40
67 Bytové domy 1. máje Keře volně rostoucí Řez nť 40,00 15,00 15,570 2 1 200,00 1 245,60
67 Bytové domy 1. máje Trávník v rovině Seč mz 2 221,00 1,00 1,038 6 13 326,00 13 832,39
67 Bytové domy 1. máje Trávník v rovině Sběr listí m^ 2 221,00 1,00 1,038 2 4 442,00 4 610,80
67 Bytové domy 1. máje Trávník ve svahu Seč m1 107,00 1,50 1,557 6 963,00 999,59
67 Bytové domy 1. máje Trávník ve svahu Sběr listí m 107,00 1,50 1,557 2 321,00 333,20
67 Bytové domy 1. máje Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 30,00 15,00 15,570 3 1 350,00 1 401,30
68 Parčík na Daliměřicích Trávník v rovině Seč rrť 1 250,00 1,00 1,038 4 5 000,00 5190,00
68 Parčík na Daliměřicích Trávník v rovině Sběr listí m 1 250,00 1,00 1,038 2 2 500,00 2 595,00
69 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Trávník v rovině Seč mz 440,00 1,00 1,038 6 2 640,00 2 740,32
69 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Trávník v rovině Sběr listí 440,00 1,00 1,038 2 880,00 913,44
69 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Odplevelení m* 113,00 15,00 15,570 4 6 780,00 7 037,64
69 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi mz 113,00 15,00 15,570 1 1 695,00 1 759,41
69 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Řez na zimu rrť 113,00 15,00 15,570 1 1 695,00 1 759,41
70 ul. Palackého Keře volně rostoucí Odplevelení m‘ 20,00 15,00 15,570 2 600,00 622,80
70 ul. Palackého Keře volně rostoucí Řez mz 20,00 15,00 15,570 2 600,00 622,80
70 ul. Palackého Trávník v rovině Seč m 60,00 1,00 1,038 4 240,00 249,12
70 ul. Palackého Trávník v rovině Sběr listí mz 60,00 1,00 1,038 2 120,00 124,56
71 )ytovky28. října 1687 -1689 Trávník v rovině Seč nť 1 025,00 1,00 1,038 6 6 150,00 6 383,70
71 bytovky 28. října 1687 -1689 Trávník v rovině Sběr listí rrť 1 025,00 1,00 1,038 2 2 050,00 2 127,90
71 bytovky 28. října 1687 -1689 Trávník ve svahu Seč m2 205,00 1,50 1,557 6 1 845,00 1 915,11
71 bytovky 28. října 1687-1689 Trávník ve svahu Sběr listí m' 205,00 1,50 1,557 2 615,00 638,37
72 Kruhová křižovatka U Lidlu Keře volně rostoucí Odplevelení nť 97,00 15,00 15,570 3 4 365,00 4 530,87
72 Kruhová křižovatka U Lidlu Keře volně rostoucí Řez nť 97,00 15,00 15,570 2 2 910,00 3 020,58
72 Kruhová křižovatka U Lidlu Záhony trvalek Odplevelení m^ 26,00 15,00 15,570 4 1 560,00 1 619,28
72 Kruhová křižovatka U Lidlu Záhony trvalek Odstraňování odkv. květt m'' 26,00 15,00 15,570 1 390,00 404,82
72 Kruhová křižovatka U Lidlu Záhony trvalek Řez na zimu m' 26,00 15,00 15,570 1 390,00 404,82
73 Mudvojovice u vodárny Trávník v rovině Seč mz 6 093,00 1,00 1,038 4 24 372,00 25 298,14
73 Mudvojovice u vodárny 'rávník v rovině Sběr listí m^ 6 093,00 1,00 1,038 2 12 186,00 12 649,07
74 Symnázium Živé ploty tvarovaně Tvarovací řez bm 170,00 15,00 15,570 3 7 650,00 7 940,70
75 Skálová - p. Kořínek Trávník v rovině Seč m' 790,00 1,00 1,038 6 4 740,00 4 920,12
75 Skálová - p. Kořínek 'rávník v rovině Sběr listí nť 790,00 1,00 1,038 2 1 580,00 1 640,04
76 Maškova zahrada Trávník v rovině Seč m 5 868,00 1,00 1,038 4 23 472,00 24 363,94
76 Maškova zahrada 'rávník v rovině Sběr listí ň? 5 868,00 1,00 1,038 2 11 736,00 12 181,97
76 Maškova zahrada rávník ve svahu >eč m* 300,00 1,50 1,557 4 1 800,00 1 868,40
76 Maškova zahrada rávník ve svahu Sběr listí nť 300,00 1,50 1,557 2 900,00 934,20
76 Maškova zahrada leleň v nádobách jřeviny-péče ks 10,00 500,00 519,000 1 5 000,00 5190,00
77 I. Pacltova Mejový strom Redukční řez ks 3,00 1 500,00 1 557,000 1 4 500,00 4 671,00
77 I. Pacltova 'rávník v rovině Seč rc\z 642,00 1,00 1,038 4 2 568,00 2 665,58
78 ’odél Stebenky k VČE 'rávník v rovině Seč mz 213,00 1,00 1,038 2 426,00 442,19
79 Camenec Čeře volně rostoucí Ddplevelení mz 850,00 15,00 15,570 3 38 250,00 39 703,50
79 Camenec Čeře volně rostoucí Řez mz 850,00 15,00 15,570 2 25 500,00 26 469,00
79 Camenec rrávník v rovině Seč nť 100,00 1,00 1,038 2 200,00 207,60
79 kamenec "rávník ve svahu Seč m 750,00 1,50 1,557 2 2 250,00 2 335,50
80 \řrchhůra rávník v rovině Mulčování m/ 4 500,00 1,50 1,557 2 13 500,00 14 013,00



8 0 Vrchhůra Trávník ve svahu Mulčování m2 451,00 2,00 2 1 804,00
8 Pás podél městských komunikací Trávník v rovině Mulčování m‘ 60 716,00 1,50 3 273 222,0
8 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Keře volně rostoucí Odplevelení m2 160,00 15,0 0 3 7 200,0 0
8 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Keře volné rostoucí Řez m2 160,00 15,0 0 2 4 800,0
8 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Trávník ve svahu Seč m2 1 340,0 0 1,0 0 2 2 680,0
8 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Trávník ve svahu Sběr listí m2 1 340,0 0 1,0 2 2 680,0
8 Parkoviště pod Valdštejnem Trávník ve svahu Mulčování m2 350,0 2,0 2 1 400,0
8 Vesecko Trávník v rovině Mulčování m2 15 406,0 1,5 2 46 218,0
8 Vesecko Trávník ve svahu Mulčování m2 10 040,0 1,0 2 20 080,0
8 Průtah Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 2,0 15,0 2 60,0
8 Průtah Trávník v rovině Seč 2m 787,0 1,0 2 1 574,0(
8 Průtah Trávník v rovině Sběr listí '2m 787,0 1,0 2 1 574,0(
8- Průtah Trávník ve svahu Seč m2 2 593,0 1,5( 2 7 779,0(
8í Průtah Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 593,0( 1,5( 2 7 779,0C
8í ul. Koškova, svah u Juty Keře volně rostoucí Řez m2 235,0C 15.0C 2 7 050,0C
8€ ul. Koškova, svah u Juty Plocha se stromy (sva Seč m2 1 400,0( 1,5( 1 2 100.0C
8 ul. Koškova, svah u Juty Trávník ve svahu Seč m2 325,0( 1,5( 2 975,0C
86 ul. Koškova, svah u Juty Trávník ve svahu Sběr listí m‘ 325,0C 1,5( 2 975,0C
8‘ Zelená cesta, u hřbitova Keře volně rostoucí Řez m2 225,0C 15.0C 2 6 750,0C
8' Zelená cesta, u hřbitova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 225,0C 15.0C 3 10 125,0C
87 Zelená cesta, u hřbitova Trávník v rovině Seč m2 1 269.0C 1,0C 2 2 538,0C
86 Plochy pod hřbitovem Hruštice Trávník v rovině Mulčování m2 880,0C 1,5C 2 2 640,0C
88 Plochy pod hřbitovem Hruštice Trávník ve svahu Mulčování m2 2 204,0C 2,0C 2 8 816.0C
8S ul. Studentská - svah Trávník v rovině Seč m‘ 70,0C 1,0C 2 140,00
89 ul. Studentská - svah Trávník ve svahu Seč m2 3 475,0C 1,50 2 10 425,00
89 ul. Studentská - svah Trávník ve svahu Sběr listí m2 3 475,00 1,50 2 10 425,00
90 Plocha za hřištěm Turnov II. Trávník v rovině Mulčování m2 11 047,00 1,50 2 33 141,00 34 400,36
90 Plocha za hřištěm Turnov II. Trávník ve svahu Mulčování m2 530,00 2,00 2,076 2 2 120,00
91 Vesecko - zahr.kolonie Trávník v rovině Mulčování m2 2 998,00 1,50 1,557 2 8 994,00 9 335,77
92 Garáže Trávník v rovině Seč m2 2 182,00 1,00 1,038 2 4 364,00 4 529,83
92 Garáže Trávník ve svahu Seč m2 730,00 1,50 1,557 2 2 190,00 2 273,22
93 Svah u kotelny Výšinka Keře volně rostoucí Řez m2 300,00 15,00 15,570 2 9 000,00 9 342,00
93 Svah u kotelny Výšinka Trávník v rovině Mulčování m2 508,00 1,00 1,038 2 1 016,00 1 054,61
93 Svah u kotelny Výšinka Trávník ve svahu Mulčování m2 2 603,00 1,50 1,557 2 7 809,00 8 105,74
94 Výšinka - u hvězdárny Trávník v rovině Mulčování m2 4 247,00 1,50 1,557 2 12 741,00 13 225,16
95 Výšinka - starý ovocný sad Trávník v rovině Mulčování m2 3 636,00 1,50 1,557 2 10 908,00 11 322,50
96 Plocha za Mariánským hřbitovem Trávník v rovině Mulčování m2 1 300,00 1,50 1,557 2 3 900,00 4 048,20
96 Plocha za Mariánským hřbitovem Trávník ve svahu Mulčování m2 1 840,00 2,00 2,076 2 7 360,00 7 639,68
97 Josefa Strégla Alejový strom Kontrola kotvení ks 10,00 50,00 51,900 1 500,00 519,00
97 Josefa Štrégla keře volně rostoucí odplevelení m‘ 60,00 15,00 15,570 3 2 700,00 2 802,60
97 Josefa Štrégla Keře volně rostoucí řez m2 60,00 15,00 15,570 2 1 800,00 1 868,40
98 Čírkevní památky 0,000 0,00
98 Pomník na Malém Rohozci Keře volně rostoucí Odplevelení m‘ 6,00 15,00 15,570 3 270,00 280,26
98 Pomník na Malém Rohozci Keře volně rostoucí Řez m2 6,00 15,00 15,570 2 180,00 186,84
98 Pomník padlých ul. Bezručova Keře volně rostoucí Odplevelení m/ 10,00 15,00 15,570 3 450,00 467,10
98 Pomník padlých ul. Bezručova Keře volně rostoucí Řez m2 10,00 15,00 15,570 2 300,00 311,40
98 Pomník padlých ul. Bezručova Záhony trvalek Odplevelení -y.2m 4,00 15,00 15,570 4 240,00 249,12
98 Pomník padlých ul. Bezručova Záhony trvalek Odstraňování odkv. květi 2m 4,00 15,00 15,570 1 60,00 62,28
98 Pomník padlých ul. Bezručova Záhony trvalek Řez na zimu m 4,00 15,00 15,570 1 60,00 62,28
98 Pomník J. Husa, Mašov Keře volně rostoucí Odplevelení m2 6,00 15,00 15,570 3 270,00 280,26
98 Pomník J. Husa, Mašov Keře volně rostoucí Řez m2 6,00 15,00 15,570 2 180,00 186,84
98 U matičky (odbočka do ul. Na Stebni) Pomník Výzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
98 U matičky (odbočka do ul. Na Stebni) Pomník Vyřezání výmladků ks 2,00 1 000,00 1 038,000 1 2 000,00 2 076,00
98 U tří svátých (Výšinka) pomník Výzdoba malá ks 1,00 1 000,00 1 038,000 1 1 000,00 1 038,00
98 Pomník padlých v Dolánkách Keře volně rostoucí Odplevelení rrř 6,00 15,00 15,570 3 270,00 280,26
98 Pomník padlých v Dolánkách Keře volně rostoucí Řez m2 6,00 15,00 15,570 2 180,00 186,84
98 Pomník padlých v Dolánkách Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 5,00 15,00 15,570 3 225,00 233,55
99 ul. Skálová, Zižkova, Alej legií Alejový strom Ořez výmladků ks 31,00 150,00 155,700 1 4 650,00 4 826,70
99 ul. Skálová, Žižkova, Alej legií Alejový strom Odplevelení strom, mísy ks 6,00 20,00 20,760 2 240,00 249,12

100 Azylový dům Trávník ve svahu Mulčování m2 730,00 1,50 1,557 2 2 190,00 2 273,22
101 Terronská - Čapkova Alejový strom Ořez výmladků ks 11,00 150,00 155,700 1 1 650,00 1 712,70
101 Terronská - Čapkova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 322,00 15,00 15,570 3 14 490,00 15 040,62
101 Terronská - Čapkova Keře volně rostoucí Řez m2 322,00 15,00 15,570 2 9 660,00 10 027,08
101 Terronská - Čapkova Trávník v rovině Seč m2 350,00 1,00 1,038 4 1 400,00 1 453,20
101 Terronská - Čapkova Trávník v rovině Sběr listí m2 350,00 1,00 1,038 2 700,00 726,60
101 Terronská - Čapkova Trávník ve svahu Seč m2 284,00 1,50 1,557 4 1 704,00 1 768,75
101 Terronská - Čapkova Trávník ve svahu Sběr listí m 284,00 1,50 1,557 2 852,00 884,38
101 Terronská - Čapkova Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 169,00 15,00 15,570 3 7 605,00 7 893,99
102 Hasičská zbrojnice Daliměřice Keře volně rostoucí Odplevelení m2 8,00 15,00 15,570 3 360,00 373,68
102 Hasičská zbrojnice Daliměřice Čeře volně rostoucí Řez m' 8,00 15,00 15,570 2 240,00 249,12
102 Hasičská zbrojnice Daliměřice ’rávník v rovině Seč 2m 745,00 1,00 1,038 4 2 980,00 3 093,24
102 Hasičská zbrojnice Daliměřice Frávnik v rovině Sběr listí nT 745,00 1,00 TÍ53Š 2 1 490,00 1 546,62
103 <amenec u Vodárny 'rávník v rovině Mulčování rtť 260,00 1,50 1,557 2 780,00 809,64
104 .uka u zahr. kolonie rrávník v rovině Mulčování m2 1 400,00 1,50 1,557 2 4 200,00 4 359,60
105 jl. Za Sokolovnou 'rávník v rovině Seč m2 366,00 1,00 1,038 4 1 464,00 1 519,63
105 j|. Za Sokolovnou 'rávník v rovině Sběr listí (pod javory) 2m 227,00 1,00 1,038 2 454,00 471,25
105 I. Za Sokolovnou livé ploty volně rošt. Tvarovací řez bm 10,00 15,00 15,570 3 0,00 467,10
106 hodník Daliměřice, plochy u zahr. Kolonie Trávník v rovině Mulčování m2 5 995,00 1,50 1,557 2 17 985,00 18 668,43
106 hodník Daliměřice, plochy u zahr. Kolonie rávník ve svahu Mulčování m2 225,00 2,00 2,076 2 900,00 934,20
107 I. Pod Stránkou Trávník v rovině Seč m2 632,00 1,00 1,038 2 1 264,00 1 312,03
108 ahrada u hotelu Beneš Trávník v rovině Mulčování m2 694,00 1,50 1,557 2 2 082,00 2 161,12
108 ahrada u hotelu Beneš Tivé ploty tvarované Mulčování bm 50,00 15,00 15,570 2 1 500,00 1 557,00
109 Malý Rohozec - Okrašlovací spolek ’rávník v rovině Seč m2 1 969,00 1,00 1,038 4 7 876,00 8 175,29
110 Městské pozemky (rozdělení dle pozemků v< rávník v rovině 1 Mulčování m2 121 678,00 1,50 1,557 2 365 034,00 378 905,29
110 T urnov, Mašov, Nudvojovice rávník ve svahu Mulčování m2 10 989,00 2,00 2,076 2 43 956,00 45 626,33
111 děstské ulice - travnaté pásy rávník v rovině >eč m2 17 251,00 1,50 1,557 4 103 506,00 107 439,23
111 Nlěstské ulice - travnaté pásy T rávník ve svahu eč m2 639,00 1,50 1,557 4 3 834,00 3 979,69
111 kiašov - náves 639,00 1,50 1,557 0,00
111 C)pletalova 450,00 1,50 1,557 0,00
111 F od Zelenou cestou 350,00 1,50 1,557 0,00
111 S pojka Jeronýmova - Zborovská 920,00 1,50

tšŠŤ

111 Terronská 850,00 řšóT 1,5571 0,00



111 Šlikova 1 175,00 1,50 1,557 0,00
111 Koněvova 1 714,00 1,50 1,557 0,00
111 Jeronýmova 580,00 1,50 1,557 0,00
111 Komenského 525,00 1,50 1,557 0,00
111 Z. Nejedlého 380,00 1,50 1,557 0,00
111 Zborovská 1 645,00 1,50 -------TTST 0,00
111 Zelená cesta i 465,00 T3C ----------------- BTSff
111 K.Vika 280,00 1,50
111 Lidická 725,00 1,50
111 Za sokolovnou 280,00 1,50 0,00
111 Machova 905,00 rar i ,537 ----------------- ITT®
111 Boženy Némcové 245,00 OT ^Í337 ----------------- BITO
111 Vrchlického T3IT 1,557 -----------------
111 K.Světlé 270,00 1,50 TÍ557 ----------------- !OTJ
111 Na Vyhlídce 470,00 1,50 1,557 0,00
111 J Palacha 460,00 1,50 1,557 0,00
111 J Zajíce 240,00 1,50 1,557 0,00
111 Rokycanova 350,00 1,50 1,557
111 B. Smetany 535,00 1,50 1,557 0,00
111 Čechova 310,00 1,50 1,557 0,00
111 Csl.dobrovolcu 250,00 1,50 1,557 0,00
111 Čistá 160,00 1,50
111 Koškova 200,00 1,50
111 Nad Perchtou 165,00 1,50
111 Sobotecká 335,00 1,50
111 Alej legií 980,00 1,5 1,557 0,00
111 slepá ulice (Jana Palacha) 120,00 1,5 1,557 ----------------- btto
112 Pěšina Károvsko Trávník v rovině Seč nť 890,00 1,00 1,038 4 3 560,00 3 695,28
112 Pěšina Károvsko Keře volně rostoucí Rez (ořez větví) bm 200,00 15,00 15,570 1 3 000,00 3 114,00

5 987 390.50




		2022-07-21T10:45:13+0000
	Not specified




